
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ВИЩОЇ ОСВІТИ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«АКАДЕМІЯ МИСТЕЦТВ ІМЕНІ ПАВЛА ЧУБИНСЬКОГО»

НАКАЗ

28 березня 2023 р. м. Київ № 37

Про склад екзаменаційних комісій
на вступні випробування в 2023 р.

Відповідно до Положення про приймальну комісію академії та з метою 
проведення вступних творчих конкурсів, співбесід

НАКАЗУЮ:
1. Створити екзаменаційні комісії на спеціальностях за освітньо- 

професійним ступенем освіти «Фаховий молодший бакалавр» у 
такому складі:

1.1 Духові та ударні інструменти:
Голова комісії- викладач-методист, викладач вищої кваліфікаційної категорії
Омельченко С.Г.
Член комісії- викладач вищої кваліфікаційної категорії Швець В.О.
Концертмейстер - концертмейстер вищої кваліфікаційної категорії Ноздріна 
О.Ю.

1.2 Народні інструменти:
Голова комісії- викладач-методист, викладач вищої кваліфікаційної категорії
Омельченко С.Г.
Член комісії— викладач вищої кваліфікаційної категорії Пилип О.І., 
Концертмейстер - концертмейстер вищої кваліфікаційної категорії
Ноздріна О.Ю.
1.3 Музичне мистецтво естради (інструменталісти):
Голова комісії - старший викладач, викладач вищої кваліфікаційної категорії 
Кравченко В.А.
Члени комісії:

- заслужений діяч мистецтв України, викладач вищої кваліфікаційної 
категорії Полянський Т.В.

- викладач першої кваліфікаційної категорії Вирвальський В.О.

1.4 Музичне мистецтво естради (вокалісти):
Голова комісії — старший викладач, викладач вищої кваліфікаційної категорії
Кравченко В.А.



Члени комісії:
- викладач вищої кваліфікаційної категорії Кваша Я.В.
- викладач вищої кваліфікаційної категорії Славіна 0.0.

1.5 Мистецтво співу:
Голова комісії - старший викладач, викладач вищої кваліфікаційної категорії 
Бойко І.М.
Член комісії - викладач вищої кваліфікаційної категорії, заслужена артистка
України Придіус Л.О.
Концертмейстер: концертмейстер першої кваліфікаційної категорії
Лозова І.Р.

1.6 Фортепіано:
Голова комісії - старший-викладач, викладач вищої кваліфікаційної категорії 
Тарасенко М.М.
Член комісії- викладач концертмейстер першої кваліфікаційної категорії
Лозова І.Р.

1.7 Сценічне мистецтво (ВТЗ):
Голова комісії - викладач-методист, викладач вищої кваліфікаційної 
категорії Горбов А.С.
Член комісії - викладач вищої кваліфікаційної категорії Маслова-
Лисичкіна І.Р.

1.8 Менеджмент соціокультурної діяльності:
Голова комісії- викладач вищої кваліфікаційної категорії
Рибалко І.В.
Член комісії- викладач комісії (10 т. р.) Мирошниченко В.Г.

1.9 Народна хореографія:
Голова комісії- викладач-методист, викладач вищої кваліфікаційної 

категорії Борисенко Т.В.
Член комісії- викладач першої кваліфікаційної категорії Бурський В.І.
Концертмейстер - концертмейстер вищої кваліфікаційної категорії 
Гопчук І.М.

2. Створити екзаменаційні комісії на спеціальності «Музичне мистецтво» за 
ступенем освіти «Бакалавр» у такому складі:

2.1 Освітньо-професійна програма
«Музичне мистецтво естради, вокалісти, інструменталісти»

- Голова комісії- професор кафедри, народна артистка України Карпенко- 
Боднарук Ж.Л.

2



Члени комісії (вокалісти):
- викладач кафедри Кравченко В.А.
- викладач кафедри Антипенко Ю.Ю.
- викладач кафедри Кваша Я. В.

Голова комісії- заслужений діяч мистецтв України, доцент Полянський Т.В. 
Члени комісії (інструменталісти):

- викладач кафедри Кравченко В.А.
- викладач кафедри Машковцев Є.А.
- викладач кафедри Пахомов А.С.

2.2 Освітньо-професійна програма «Звукорежисура»
Голова комісії- доцент кафедри, кандидат мистецтвознавства Овсянніков В.Г.
Член комісії:
- викладач кафедри Карпенко А.А.
- викладач кафедри Ярош О.М.
- викладач кафедри Кравченко В.А.

2.3 Освітньо-професійна програма «Інструментальне мистецтво (за 
видами)»
Голова комісії- професор кафедри, народний артист України Ясько О.А. 
Член комісії:
- доцент кафедри, кандидат мистецтвознавства Ярмак Я.А.

2.4 Освітньо-професійна програма «Спів (народний, академічний)»
Голова комісії- викладач кафедри, викладач вищої кваліфікаційної категорії 
Бойко І.М.
Член комісії - професор кафедри, народна артистка України Коротя- 
Ковальська В.П.
Концертмейстер - концертмейстер першої кваліфікаційної категорії 
Лозова І.Р.

Ректор Академії

Вик. Сергєєнко О.М.

Василь РОМАПЧППІПП

З


